[image: ]      Prefeitura da Estância Turística de Salto

EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 812/2020
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, devidamente autorizada, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de empresa especializada para fornecimento de licenças de acesso a uma plataforma digital adaptativa composta de módulos de acessos a gestão educacional, geração do HTCP online, comtemplando plataforma integrada de comunicação, com vídeo chamadas, vídeo conferências e fornecimento de conteúdos digitais a ser utilizados por professores da Educação Infantil, Ensino Fundamental I, Fundamental II, EJA (Educação de Jovens e Adultos) com finalidade de ampliar o poder de disseminação de conhecimento pelos professores, conforme especificações técnicas estabelecidas no Anexo I do edital, a cargo da Secretaria de Educação, à empresa: Norsul Desenvolvimento de Programas de Computador sob Encomenda ltda - EPP, no valor global da contratação de R$ 714.000,00 (setecentos e quatorze mil reais).

Salto/SP, 21 de dezembro de 2020.

Fernanda Cristina de Almeida Barbutto
Secretária de Educação

image1.jpeg
Ly PREFEITURA

Y SALTO